ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số: 388/UBND -VHXH
V/v Đề nghị giải quyết chế độ

mai táng phí theo Quyết định

49/2015/QĐ-TTg.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Lương, ngày 06 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động – TBXH huyện Định Hóa

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ –TTg ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Thủ

tướng chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hòa tuyến tham gia

kháng chiến chống pháp, chống mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ Quốc và làm nhiệm vụ

quốc tế.

Căn cứ bản khai đề nghị của Ông Hà Minh Tuân là con trai của bà Nguyễn Thị

Điều thuộc đối tượng hưởng chế độ theo quyết định 49/2015/QĐ-TTg đã từ trần

ngày 01 tháng 11 năm 2024

Ủy ban nhân dân xã Trung Lương đề nghị Phòng Lao động – TBXH huyện

Định Hóa xem xét giải quyết chế độ mai tang phí của  đối tượng theo quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:21:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!